22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un eemplar 5 cr. v. a. séu
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 162.

Brașov, Joi 20 Iulie (1 August)

1889.

Din cauza sfinteii sârbători de mâne, diarul
nu va apăre până Vineri séra.

Brașov, 19 Iulie.

Douăzeci de mii de gimnastici
germani din toate părțile Germa-
niei și din toate țările din lume s'au
întrunit alaltăieri în capitala Ba-
variei la o mare festivitate, acum
a 7-a oră, cu scopul de a mani-
festa ideea solidarității naționale
germane și de a sârbători ideea na-
țională germană.